

# Årsredovisning

---

## *Ängsjödal Text AB*

559078-4640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Wilderäng  
2023-12-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom författande av böcker, artiklar, krönikor och manus, samt författande och drivande av blog, föreläsningar och marknadsföring i samband med dessa aktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark.

Företagets omsättning har ökat drivet av stigande bokförsäljning och att den ökade trafiken på bloggen Cornucopia? på grund av Rysslands illegala och folkrättsvidriga krig i Ukraina nu har omfattat hela räkenskapsåret, till skillnad mot föregående bokslut. Det har även under året genomförts effektiviseringar av reklamplatserna på bloggen, vilket ökat intjäningen på trafiken. Intäkterna för bloggen har ökat ca 45% och från bokförsäljning med drygt 30%. Även intäkter från föreläsningar har ökat något men är i sammanhanget försumbart, då föreläsningar bara står för några enstaka procent av intäkterna. Dessa förväntas också minska då tidsbrist gör att majoriteten av föreläsningsförfrågningar nu avvisas.

Inflationen med höjda priser på böcker bidrog till de ökade intäkterna av bokförsäljning, som inte enbart handlar om fler antal exemplar sålda.

Framåtblickande så väntas höjda streamingpriser för ljudböcker och fortsatt höjda bokpriser bidra till resultatet även om antalet sålda böcker väntas stabiliseras. Då Rysslands krig i Ukraina inte verkar ta slut i närtid väntas bloggtrafiken vara stabil, eller något fallande i takt med att allmänheten tappar intresset för kriget. Även lågkonjunktur med sänkta reklambudgetar kan bidra till fallande omsättning för bloggen. Sammantaget är prognosen för nästa räkenskapsår 2023 - 2024 stabil eller något fallande omsättning.

Överlag är omvärldsläget oförutsägbart och alla prognoser om framtiden blir förstås rena gissningar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	5 200	3 649	2 471	2 458
Resultat efter finansiella poster	2 114	1 455	736	614
Soliditet %	73	77	79	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och som redovisat ovan beror detta på ökad bokförsäljning och stigande priser på böcker och streaming, samt att den ökade trafiken på bloggen på grund av Rysslands krig i Ukraina har slagit igenom på hela räkenskapsåret och inte bara delar som föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 245	838 960
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-825 000	
- Balanseras i ny räkning		838 960	-838 960
- Årets resultat			1 321 171
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 204	1 321 171

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 204
<i>Årets resultat</i>	1 321 171
<i>Summa</i>	1 337 375

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 337 375
<i>Summa</i>	1 337 375

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 200 418	3 648 803
Övriga rörelseintäkter	127	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 200 545</b>	<b>3 648 803</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-279 851	-29 839
Övriga externa kostnader	-810 652	-558 234
Personalkostnader	2 -1 985 951	-1 597 534
Övriga rörelsekostnader	0	-671
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 076 454</b>	<b>-2 186 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 124 091</b>	<b>1 462 525</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-16 509	-11 359
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 278	4 160
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 231</b>	<b>-7 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 113 860</b>	<b>1 455 326</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-404 000	-380 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-404 000</b>	<b>-380 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 709 860</b>	<b>1 075 326</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-388 689	-236 366
<b>Årets resultat</b>	<b>1 321 171</b>	<b>838 960</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	4 799	4 768
<i>Summa varulager m.m.</i>	4 799	4 768
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	329 028	325 523
Övriga fordringar	360 688	306 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	616 224	286 914
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 305 940	919 089
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 646 337	870 341
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	1 646 337	870 341
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	847 465	772 187
<i>Summa kassa och bank</i>	847 465	772 187
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 804 541</b>	<b>2 566 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 804 541</b>	<b>2 566 385</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 204	2 245
Årets resultat	1 321 171	838 960
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 337 375	841 205
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 387 375</b>	<b>891 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 767 000	1 363 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 767 000</b>	<b>1 363 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	452 204	158 638
Övriga skulder	191 962	147 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>650 166</b>	<b>312 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 804 541</b>	<b>2 566 385</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-09-30	2022-09-30
		Medelantalet anställda	2	2

## *UNDERSKRIFTER*

Sättila

*Lars Wilderäng*

Lars Wilderäng

2023-12-04